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Mpokrpuén ocvppacng

YTtnpeoicq

Nopikn Bdon:
Odnyia 2014/24/EE
Tunua I: Avafétovoa apxn

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Tunuo li:

ETtwvupia kot d1evBovoelq

Emionun enwvupia: AHMOZ XAAKIAEQN

Tay. dievbuvon: AHAANTIQN & METAZOENOYZ

MoAn: XAAKIAA

Kwdikog NUTS: EL642 EvBola / Evvoia

Tayx. KwoIkog: 34100

Xwpa: EANAAA

Appodiog yia TIAnpogopic: MMOYAEPQOY MAPIA - AP. ZYZTHMATOZX 108396 >THN HAEKTPONIKH
MAATOOPMA TOY EZHAHZ

HAekTpoviko Taxudpopeio: maria.boulerou@dchalkideon.gr
A1g00uvon(-e1¢) oo di1adiktvo:

levikr] dlevBuvaon: www.dimoschalkideon.gr

ETukoivwvia

Ta éyypaga TNg cuUBaacng eival dlaBECIPA yia OTIEPIOPIOTN, TIANPN, AUEDN Kal dwpedv TIpOcRaacn otn
dlevBuvan;: https://ebs.eprocurement.gov.gr

Mepaitépw TIANPOPOpPIEC cival dlaBETIPEG aTIO 1 TIpoavagepbeica dievBuvan

O1 TIPOCPOPEC 1) Ol AITHOEIC CUUPETOXNG TIPETIEN VO LTIOBAANOVTOI NAEKTPOVIKA oTn dlebBuvaon: https://
ebs.eprocurement.gov.gr

Eidog tng avabétovcag apxng

ApXn TOTIIKAG OUTOOI0IKNONG

KOpla dpaoctnpiétnta

[eVIKEG ONUOCIEC UTINPETIEG

AvTikeipevo

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

EUpog TG ocOpPacng

TitAog:

Mopoxr LTINPECIWVY CLVTAPNONG TIPACivoU
Ap1BuoG avagopag: 104/2021

Kwd1KOg KUplou Aggihoyiov CPV
77300000 YTinpeoieg puTOKOUiag

Eido¢ ocOupaong

YTInpeaoieg

Z0vTtopn TtEPIYPOPNn:

Mapoxr LTINPEGCIWV CLVTAPNONG TIPACiVoOU
EKTIH®OMEVN GUVOAIKN aia

Alia xwpig PIMA: 288 577.00 EUR
MANPO@OPIEG GXETIKA HE TO TUAHOTO

H mtapoloa olPPBacon uTtodIaIPEITal GE TUAPOTA: Val


mailto:maria.boulerou@dchalkideon.gr
www.dimoschalkideon.gr
https://ebs.eprocurement.gov.gr
https://ebs.eprocurement.gov.gr
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

MT1topoUv va uTtoBANB00V TIPOCPOPEC YIo OAX TA TUNATA

Meprypaen

TitAog:

KAAAEMA YWHAQN AENTPQN KAI KATAIMTOAEMHZH NMYTIOKAMIMHZ
Ap1BuO¢ TuAPoToC: 1

ETumAéov KwdIkog(-oi) CPV

77300000 YTnpeoisg oUTOKOUIag

ToT0G eKTéAEGNG

Kwdikog NUTS: EL642 EuBoia / Evvoia

Meprypaen tng coppacng:

KAAAEMA YWHAQN AENTPQN KAI KATAIMTOAEMHZH NMYTIOKAMIMHZ
Kpitipia avdbeong

Ta KPITAPIO TIOU AVAQPEPOVTOL KATWTEPW

Tiun

EKtipwpevn adio

Atia xwpic ®MA: 79 188.50 EUR

AlGpKEIO GOPPBAONG, CUHPWVING-TIAXICIO ] SUVOUIKOU CUGTHHOTOG OYOPWV
Aldpkela o€ prveg: 12

H mapoloa cOpPaacn UTIOKEITOI O TTapaToon: OXI

MANPoO@OPIEG TXETIKA HE EVOANOKTIKEG TIPOTPOPEG

Oa yivouv BeKTEC EVAAAAKTIKEG TIPOCPOPEG: OXI

MANPOPOPIEG TXETIKA HE SIKAIWUOTO TIPONIPETNG

AIKQIQUOTO TIpOaipeEaNC: OxI

MAnpo@opieg oxetika pe ta Tapeia NG Evpwmaikng ‘Evewong
H cOpBaaon oxetidetal pe Epyo B/Kal TtPOYpPaApa XpnHatodoToluevVo aTto Ta Tapeia g Evpwmaikng ‘Evwonc:
oxl

ZUPTIANPWUOTIKEG TIANPOPOPIEG

Meprypagn

TitAog:

ATNOKATAZTAZH - BEATIQZH MPAZINOY NMOAEQX

ApI1OuAC TUARPOTOC: 2

EmumAfov kwdikog(-oi) CPV

77300000 YTinpeoieq putokopiag

ToT0G EKTéAEGNG

Kwdikog NUTS: EL642 EvBola / Evvoia

Meprypagn tng cvppacng:

AMNOKATAZTAZH - BEATIQZH MPAZINOY NMOAEQZ

Kpitripio avadeong

Ta KPITAPIO TIOL AVAPEPOVTAIL KOTWTEPW

Tiun

Ektipopevn agio

Agia xwpig ®MA: 139 283.00 EUR





21PROCO008501655 2021-04-21

3/6

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

AlGPKEIO COPPBACNG, CUHPWVING-TIAXICIO 1} SUVAUIKOU CUGTHHNTOG OYOPWV
Aldpkela o€ prveg: 12

H mtopodoa oUPBOon UTIOKETOI € TTOPATOCN: OXI

MAnpo@opieg OXETIKA PE EVOAANOKTIKEG TIPOCPOPEC

Oa yivouv OeKTEC EVAANAKTIKEG TIPOGPOPEG: OXI

MANPO@OPIEG TXETIKA HE SIKAIWUOTO TIPONIPETNG

AIKQIQPOTO TIPOaipETNC: OXI

MAnpo@opieg oxetika pe ta Tapeia TG Evpwmaikng ‘Evewong

H cUuBaon oxetidetal pe €pyo B/Kal TtPOypapa XpnUatodoTtoluevo oo Ta Tapeia g Evpwmaikng ‘Evwonc:

oxl
ZUPTIANPWHATIKEG TIANPOPOPIEG

Meprypagn

TitAog:

MPOZTAZIA AENAPOZTOIXIQN KAI AAZYAAIQN
Ap1BPOC TUAMATOC: 3

ETumAéov kwdikog(-oi) CPV

77300000 YTinpeoieq puUTOKOUIag

ToTT0G EKTEAEGNG

Kwdikog NUTS: EL642 EUBola / Evvoia

Meprypagn g odppaong:

MPOZTAZIA AENAPOZTOIXIQN KAI AAZYAANIQN

Kpithpio avdbsong

Ta KPITAPIO TIOL AVAMPEPOVTOL KOTWTEPW

Tipn

EkTtipopevn agio

Aia xwpic ®MA: 43 582.00 EUR

A10PKEIN COPPAONG, CLUHPWVIOG-TIAXICIO 1} SUVUUIKOD CUGTHHOTOC OYOPWV
Aldpkela o€ prveg: 12

H mtapoloa cUPBOGCN UTIOKEITOI GE TTOPATOGCN: OXI

MANPOPOPIEG TXETIKA HE EVOAAOKTIKEG TIPOCPOPEG

Oa yivouv BeKTEC EVAANAKTIKEG TIPOTPOPEC: OXI

MANPO@OPIEG GXETIKA HE SIKAIWUOTH TIPONIPETG

AIKQIQUOTO TIPOOipEDNC: OXI

MAnpo@opieg oxetika pe Ta Tapeia NG Evpwtaikng ‘Evewong

H oOupaaon oxetidetal pe €pyo r/kal TTpOypPaUUa XpnHatodotoluevo aro ta Tapeia g Evpwaikig ‘Evwond:

oxl
ZUPTIANPWHOTIKEG TIANPOPOPIEG
Meprypaen

TitAog:

KAGAPIZMOZ EPEIZMATQN OAQN
Ap1Bu6¢ TUARUOTOC: 4

ETumAéov KwdIkog(-oi) CPV
77300000 YTinpeoieg pUTOKOUIag
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

ToT0G EKTEAEGNG

Kwdikog NUTS: EL642 EvBola / Evvoia

Meptypagn g odppaong:

KAGAPIZMOZ EPEIZMATQN OAQN

Kpitrpio avddeong

Ta KPITAPIO TIOL AVAPEPOVTAL KOTWTEPW

Tin

Ektipopevn agio

Agia xwpic ®MA: 26 503.50 EUR

A1GPKEIO COPPUONG, CLUHPWVING-TIAXICIO 1} SUVUUIKOD CUGTHHOTOG OYOPWV
Aldpkela o€ pnveg: 12

H mtapoloa oUPBOGCN UTIOKEITOI GE TTOPATOGCN: OXI

MANPO@OPIEC OXETIKA PE EVOANOKTIKEG TIPOCPOPEC

Oa yivouv OeKTEC EVAANAKTIKEG TIPOGPOPEG: OXI

MANPOPOPIEG TXETIKA HE SIKAIWUOTH TIPONIPETG

AIKQIQPOTO TIPOaipEDTNC: OXI

MAnpo@opieg oxetika pe ta Tapeia TG Evpwtaikng ‘Evewong

H obpBaaon oxetidetal pe €pyo B/Kal Tipoypappa xpnuatodotoluevo oo ta Tapeia g Evpwmaikng ‘Evwonc:
oxl

ZUPTIANPWUOTIKEG TIANPOPOPIES

Tunua ll: NOUIKEC, OIKOVOUIKEG, XPNUOTOOIKOVOUIKEG KOl TEXVIKEG TIANPOPOPIEC

I11.1)
1.1.1)

MpoiTTI00£0 €I CUHUMETOXNG

Adcl00 AOKNONG ETTAYYEAHOTIKAG SPACTNPIOTNTOG, CUUTIEPIANHPBAVOUEVMV TWV OTINITHCEWV YIO TNV
EYYPUP] OE€ ETIAYYEAMOTIKO 1] EUTIOPIKO HNTPWO

KatdAoyog kal gOVToun TIEPIYPAPr] TWV OpWV:

MoTtoTmoINTIKO/BePaiwan Tou olkeiov ETIayYEAUOTIKOU ) EUTIOPIKOD PUNTPWOUL TOU KPATOUC EYKATACTOONG

TIOU £x€l €kd0BEei £w¢ TpIavTa (30) EpYACIPEC NUEPEC TIPIV ATTO TNV LTIOBOAN TOU. OTI ACKEI TN dPaCTNPIOTNTA
TIOU QTIAITEITAL YIO TNV EKTEAEGT TOU AVTIKEIUEVOU TNG LTIO avaBeon oOPPBacnc. Ol OIKOVOUIKOI POpPEiC TTou
eival eyKateaTnévVol o€ KPATog PEAOG TNG ELpwTaikAg 'EVwong TIpooKoWi{ouv TIIGTOTIOINTIKO/BeRaiwan

TOU OVTIOTOIXO0U ETTOYYEAUATIKOU I} EUTIOPIKOU UNtpwou Tou Mapaptrpatog XI Tou Mpooaptrpatog A Tou V.
4412/2016, pe TO OTIOIO TIICTOTIOIEITAI APEVOC 1 EYYPAPN TOUG OE AUTO KOl OPETEPOU TO EIBIKO ETIAYYEAUA TOUG.
TNV TIEPITITWAON TIOL XWPO O&V TNPEI TETOIO PNTPWO, TO £YyPO@PO 1] TO TIICTOTIOINTIKO UTIOPEL VO avTIKabioTaTal
o110 €vopKn BeBaiwaon 1, ata KPATN - PEAN 1] OTIC XWPEC OTTOU dev TIPORAETIETAI EvopKn BeRaiwan, amd
LTTELOLVYN ANAWACN TOU EVAIAPEPOPEVOU EVITIIOV OPUOIaC IKOCTIKAC I SI0IKNTIKAG apXAS, SLUUBOAQIOYPAPOL
1 apuddiou eTtayyeApaTIkoU f EUTIOPIKOD OpyavIoPoU TNG XWPOC KATAYWYNAC 1 TG Xwpacg OTIou sival
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111.1.3)

EYKOTETTNHUEVOC O OIKOVOUIKOG POPENC OTI OV TNPEITAl TETOI0 PNTPWO KOl OTI OIOKE( TN dpaoTnPIOTNTO TIOU
OTTOITEITAL VIO TNV EKTEAEDT) TOU QVTIKEIMEVOUL TNC LTIO avdBean cOUPBAONG.

Ol eykateaTnuevVol otnv EAAGSO OIKOVOUIKOI OpPEiC TIPOCKOoUiouv

a) BeBaiwon eyypagrig ato BIoTEXVIKO | EUTIOPIKO 1] Blopnxavikd ETHPEANTAPIO TIOU £XEl EKO0BEI EWC TPIAVTA
(30) epyAaIPeG NUEPEC TIPIV ATIO TNV LTIOROAN TOU. OTI ACKE( TN dPACTNEIOTNTA TIOL OTICITEITAI VIO TNV EKTEAEDON
TOU QVTIKEIPMEVOL NG LTIO avaBean cuuBaong .

B) EktuTiwon tou YIMAAT yia Tnv TIoToTtoinon g d1akivnang KOAWTIICTIKWY QUTWV W¢ EPYOAAROC TTpaaGivou
TIOU VO €€l €kO0OEi To TEAEVTAIO TPIPNVO TIPIV TNV LTIOROAN Tou( APOPE POVO TO Tunua 2).

y) EpyoAnTttiko TrTu)io Mpacivou o€ 10XL.

0) Mtruxio MewTtdvou 1 AacoAdyou 1 TexvoAoyou MewTiovou i TexvoAoyou AacoTtoviag.

€) MoToToINTIKG YWWOoEWV 0PBOAOYIKAG XPHONG YEWPYIKWV QOPPAKWY £V I0X0 cUP@WVA e To apbpo 12

NG Kovig YToupyikng ATto@aaong Twv LTIoupyEiwv Yyeiag, AypoTikng Avarttuéng kai MepifdAioviog (PEK
1883-1/8/2013, tevxog B),.

TEXVIKN KOl ETIOYYEAUOTIKN IKAVOTNTO
Kpitipia eTIAoyn¢ 0Ttwg opidovTal aTa £yypaga TN cOPROCNg

Tunpua IV: Aladikagia

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Meprypaen

Eido¢ diadikaaciog

Avolktr) dladikaoia

MANPOPOPIEG TXETIKA HE CUHPWVIA-TIANIGIO 1] SUVOMIKO GUCTNHO OYyOPWV

MAnpo@opisg yia tn Zup@wvia Tiepi Anpociwv Mpoundsiwv (GPA)

H cOpBaon KOAUTITETON OTIO Tn ZUP@WVia TIEPI Anpoaciwv MpopnBeiwv: val

AIOIKNTIKEG TIANPOYOPIEG

Mpofsopio TLPUAABN G TWV TIPOCPOPWV I TWV KITHGEWV CUUHUETOXNG

Huepounvia: 20/05/2021

Tortikr wpa: 16:00

EKTIHWMEVN NUEPOHUNVIO OTIOGTOANG TWV TIPOGKANGEWV UTIOBOARG TIPOCGPOPWV 1] GUHUHMETOXIG GTOUG
ETUAEYEVTEG LTIOYNPIOLG

FA®WOCGCEC OTIC OTTOIEG UTTOPOUV Vo LTIOBANBOUV O1 TIPOCPOPEG 1 Ol AITACEIG CUUMETOXNG:
EANvIKa

‘Opol yia TNV OTT0GEPAYIoH TWV TIPOGPOPWV

Huepounvia: 26/05/2021

Torukr wpa: 10:30

Totoc:

HHAEKTPONIKH MNMAAT®OPMA TOY EZHAHZ APIOMOZ 2YZTHMATOZ 108396

TuAua VI: NpocBsteq TIANPOYOPIES

VI.1)

VI.3)
V1.4)

V1.4.1)

MANPOPOPIEG TXETIKA HE ETTAVOAXMPBAVOUEVEG CUHMBATEIG
MpokKelTal yia eravaiapBavopévn dnuoaoia cOupaacn: oxl
ZUPTIANPWHOTIKEG TIANPOPOPIEG:

A10SIKOTIEG TIPOGPUYNG

dopeag appodIog yia TIG SINSIKOGIEG TIPOTPLYNG
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VI.4.4)

V1.5)

Emionun enmwvupia: APXH EZETAZHZ MPOAIKAZTIKQN MNPOZdYTIQN
Tay. diebBuvan: Aew®. Onpwv 196-198, Ay. lwavvng Péving, 18233,
MOAN: AOHNA

Tay. KwoIkog: 18233

Xwpa: EAANAAA

HAekTpovIKS Taxudpopeio: aepp@aepp-procurement.gr

Alg0Buvan oto d1adikTuo: http://www.aepp-procurement.gr

YTINPECi aTTO TNV OTIoIN TIOPEXOVTOI TIANPOYORIECG VIO TNV UTTOBOAN TIPOCPLY WV
Emtionun emwvupia: APXH EZETAZHZ MPOAIKAZTIKQN MPOZdYIQN
Tay. dievbBbuvaon: Aew®. Onpwv 196-198, Ay. lwavvng Péving, 18233,
MoAn: AGHNA

Toy. KwoIKOC: 18233

Xwpa: EANAAA

HAekTpoVvIKO TaxudpopEio: aepp@aepp-procurement.gr

AleBuvan oto di1adikTuo: http://www.aepp-procurement.gr

Hpgpopnvia amtootoARg TG TIOPOVG UG TIPOKAPLENG:

15/04/2021
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